
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ SERVISU SLUŽEBNÍCH VOZIDEL 

uzavřená dle 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, 

mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

1. Sociální služby Česká Třebová 

se sídlem Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 70933341 

zast. JUDr. Magdalénou Peterkovou, Ph.D., ředitelkou 

organizace není plátcem DPH 

dále jen „Organizace“ 

 

a 

 

2. AUTOESO RYBNÍK, s. r. o. 

autoservis, pneuservis 

se sídlem Rybník č. ev. 621, 560 02  

IČ: 28859791 

zast. Jiřím Svěrákem, jednatelem 

společnost je plátcem DPH 

dále jen „Servis“ 

 

 

Čl. I 

1. Shora označené smluvní strany se dohodly na spolupráci při zajištění servisu služebních 

vozidel Organizace, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

2. Přehled vozidel, které budou předmětem servisu podle této smlouvy, předá 

Organizace Servisu nejpozději ke dni podpisu této smlouvy, a umožní Servisu pořízení 

kopie velkého technického průkazu každého vozidla. Jakékoliv změny se Organizace 

zavazuje oznámit Servisu bez zbytečného odkladu po jejich vzniku. 

 

Čl. II 

1. Podmínky spolupráce sjednávají smluvní strany takto: 

a. Servis provede práce na vozidle na základě objednávky učiněné telefonicky nebo 

písemně, v termínu, který si strany dohodnou v každém jednotlivém případě 

zvlášť, a to dle náročnosti požadovaného úkonu. 

b. Cena za práci je sjednána smluvně, a to ve výši 300 Kč bez DPH/1 hod. 

c. V případě potřeby zajistí Servis odvoz vozidla a jeho navrácení Organizaci. 

d. Úhrada za provedené služby dle této smlouvy bude provedena bezhotovostním 

převodem na základě faktury vystavené Servisem. Smluvní strany dohodly 

splatnost faktur v délce 7 dní.  

 

 



2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.  

3. Smlouva může být ukončena dohodou nebo výpovědí. Pro případ výpovědi sjednávají 

smluvní strany výpovědní dobu v délce 2 (dva) měsíce. 

 

Čl. III 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 

informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

Uveřejnění smlouvy provede Organizace. 

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se postupuje podle právního řádu České 

republiky, zejm. dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle své pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s ujednáními ve smlouvě se řádně 

seznámily a těmto rozumí, a na důkaz toho připojují níže oprávnění zástupci smluvních 

stran své podpisy. 

 

 

V České Třebové dne 5. 11. 2019   V Rybníku dne 5. 11. 2019 

 

 

 

 

 

 

____________________________   ______________________________ 

 

Sociální služby Česká Třebová   AUTOSERVIS ESO, s. r. o. 

JUDr. Magdaléna Peterková, Ph.D.   Jiří Svěrák 

„Organizace“      „Servis“ 


